А
Жk rшдру мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрдвлЕниячr

коллЕдж экономики, прлвл и инФормлционrrъх тrхнологий
I

прикАз

31 авryсга2018 года ] М 40_02 ЭК
г. Мурманск

!

о зачасленuu в ЧоУ Во кМАЭУ> |

на проzрuwпьt cpedHezo
пр о ф е с с uо н ilпь п о z о о бр аз о в ан ая
(пр о zp aMMbt по d zоmо вкu спещuшlасmо в
среdнеzо звена) в 2018 zоdу

i

(очпая форлпа обученая)

По результата.тrл работы приемной комиссии ЧОУ ВО кМАЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 40.02.02 <<Правоохранительнаядеятельность>>

1.1. Заlrислить с 01 сентябр я 2О|8 года в ЧОУ ВО (МАЭУ> на програ}lму среднего
профессионalльного образования студентЕlN,Iи цервого курса о.цtой формы со сроком
обуrения З года б месяцев о оплатой стоиморти обуrения на базе основIIого общего
образования следующих абитуриентов (в групrryi ПД-ДО- 1 4l8 l 2) :

i

Ns
п/л

Фамилия Имя отчество ЛЬ л/д

Средний балл
итоговьtх отметок,

указанньгх в
представленном
посч/пающим.

док)aменте
установленного

образца об
образовании

1 Афанасьева Ева Сергеевна к084/18 з,8l
2 Копанёв Максим иннокентьевич к082/18 з,,71
fJ Королькова .Щиана григорьевна к078/18 з,62
4 Лягачева Ксения Андреевна к079/18 з,82

основчIние: личные з€uIвления, решеЕие приемной комиссии (протокол от
31.08.2018 Nэ 081018)

Ректор
/''|:

"у-,l ,fl l'
/"'L/п ,,- l
\_i l,. L. " l

{"L l
._J

_-r'

О.И. Чиркова